fatum fratrcm R. remancntem, sanctitatis vestre discrelioni siih sigillo nostro mitto

transcriptum.

Brewer Monuyn, Fvancisc, I, 365. — Vide notnm ad doc. n° 188. Iste fi*. Hicardus Cornubiensis « legit cursoric

Sententias Parisius, ubi magnus ct admirabilis philosophus judicatus est ». Thomas dc Eccleston, ibid., p. 39. Aliter

judicat de illo Rogerus Baco : « Famoslssimus apud stultam multitudincm, sed apud sapientes fuit insanus et reprobatus

Parisius propter errores quos invenerat et pcrvulgaverat, cum solemniter lcgebat Sententias ibidcm, priusquam lcgeret

Sententias Oxonii ab anno Domini 1250 ». Charles, Roger Bacon, p. 415 Ex hoc scimus saltcm quo tempore Parisiis logcrit,

scil. anle an. 1250, quod optimc congruit cum epistola supra publicata.

190. Innocentius IVratum et gialumhabet, quod a Johanne, abhate S. lienedicti Floriacensis, et Odone, episcopo

Tusculano, apostolicae sedis legato, de studiis aliquorum monachorum ejusdem monasterii fuerit ordinatum.

12S0, Maii 28, Lugduni.

Innocentius servus servorum Dei dilecto filio abhali ' monaslerii S. Benedicti Floria-

censis Ord. S. Benedicti ad Romanam ecclesiam nuUo inedio pertinentis Aurelianensis

diocesis salutein et apostolicam benedictionem. Hiis que ab ecclesiarum prelatis provide

statuuntur, libenler adjicimus apostolici inuniminis firmitatem, ut intemerata consistant,

cum nostro fuerint presidio cominunila. Guin igitur sicut ex parte lua fuil propositum

corain nobis bone memorie J. proximus predecessor tuus abbas monasterii Floriacensis

deliberatione provida duxerit ordinandum, ut in prioratu S. Gervasii Aurelianensis ad

idem monaslerium pleno jure spectante decem ex ipsius monasterii monachis docibiles

ad disceiidam sacram paginam commorentur, quibusdam domibus predicti monasterii, ex

quibus sustenlari valeant, eoruin usibus deputatis, idquc venerab. frater noster episcopus

Tuscul. tunc in partihus Francie apostolice sedis legatus duxerit confirmandum, prout in

litteris super hoc confectis, quaruin tenorem de verbo ad verbuni presentibus inseri

fecimus, plenius continetur : nos tuis supplicationibus inclinati, quod super hoc ab

eisdem abbate et legato provide factum est, ratuin et gralum habentes, autoritate apos-

tolica confirmamus et presentis scripti patrocinio communiinus. Tenor autem litteraruin

talis est : « Odo divina iniseratione Tusculanus episcopus, ctc. iit supra n" 171 ». NuUi

ergo, etc^ nostre confirmationis, etc. Si quis autein, etc. Dat. Lugduni v kal. Junii,